[image: image1.jpg]

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НОВОСИЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
5 июля 2019 года                                                                   № 9/27
О формах удостоверений, выдаваемых  в ходе проведения дополнительных выборах депутата Глубковского сельского Совета народных депутатов пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 1
В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Орловской области от 30 июня 2010 года № 1087-ОЗ «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами в органы местного самоуправления Орловской области», Постановлением Избирательной комиссии Орловской области от 14 июня 2019 года № 62/507-6 «О возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований Орловской области» территориальная избирательная комиссия Новосильского района РЕШИЛА:

1.  Утвердить формы удостоверений:

зарегистрированного кандидата в депутаты Глубковского сельского Совета народных депутатов пятого созыва по одномандатному избирательному округу №1, выдвинутого избирательным объединением (приложение № 1);

зарегистрированного кандидата в депутаты Глубковского сельского Совета народных депутатов пятого созыва по одномандатному избирательному округу №1, выдвинутого в порядке самовыдвижения (приложение № 2);

доверенного лица кандидата в депутаты Глубковского сельского Совета народных депутатов пятого созыва, выдвинутого по одномандатному избирательному округу №1 (приложение № 3);
уполномоченного представителя избирательного объединения по финансовым вопросам при проведении выборов депутатов Глубковского сельского Совета народных депутатов пятого созыва (приложение № 4);
уполномоченного представителя кандидата по финансовым вопросам при проведении выборов депутатов Глубковского сельского Совета народных депутатов пятого созыва (приложение № 5);
членов избирательных комиссий с правом совещательного голоса  при проведении выборов депутатов Глубковского сельского Совета народных депутатов пятого созыва (приложения № 6);

об избрании депутатом Глубковского сельского Совета народных депутатов пятого созыва по одномандатному избирательному округу №1 (приложение № 7);
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Новосильского района Салькову Марину Михайловну.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	Е.А. Дьячкова

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	М.М. Салькова